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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36815002E

2. Data e Regjistrimit 15/06/2023
3. Emri i Subjektit Qendra Multifunksionale Nderkulturore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Hamz Kazazi, Nr.pasurie 2/618, 
Zona Kadastrale 8591 4001, Shkoder 4001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender multifunksionale në fushën arsimit dhe formimit 

profesional. Kurse të gjuheve të huaja të përgjithshme dhe të 
specializuara. Kopesht privat në fushën e arsimit 
parashkollor 3-6 vjeç. Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet, shtohet apo kufizohet ne baze te Vendimit te 
Asamblese.
KAROLINE ROJA KUTTNER-BOHNSTINGL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 30/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KAROLINE ROJAKUTTNER-BOHNSTINGL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qendra Multifunksionale Nderkulturore
E-Mail: karoline.kuttner@gmx.at  
Telefon: 0682729078  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-123174-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132187-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 16.06.2023 pe rndryshime emri
Emri i subjektit ishte            ("Qendra Multifuksionale Nderkulturore")          u be            
("Qendra Multifunksionale Nderkulturore")         
Emri Tregtar ishte            ("Qendra Multifuksionale Nderkulturore")          u be            
("Qendra Multifunksionale Nderkulturore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A489C-E6ED-418A-B32F-800340972A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCB36AC-8DF7-43A9-817C-A302DF787208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F652496-1E39-4372-AAEC-EBC7DD92C3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB710F8-C65D-4F32-B080-2788469E3CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6823590D-C10C-4E08-9663-B423AE241B0E

